

KPP WOLSZTYN

<https://wolsztyn.policja.gov.pl/w29/aktualnosci/235828,Wolsztyn-Spotkanie-organizacyjne-ws-sezonu-letniego.html>
2022-08-10, 16:36

WOLSZTYN - SPOTKANIE ORGANIZACYJNE WS. SEZONU LETNIEGO

Data publikacji 03.06.2022

Wczoraj w sali konferencyjnej KPP w Wolsztynie odbyło się spotkanie w sprawie zabezpieczenia sezonu letniego, w którym udział wzięli przedstawiciele Straży Pożarnej, Policji, UG w Przemęcie oraz WOPR-u i RWR. Podczas spotkania Naczelnik Wydziału Prewencji podinsp. Rafał Lewandowski przedstawił założenia dotyczące służb na akwenach powiatu wolsztyńskiego pełnionych przez policjantów oraz współpracujące podmioty. Obecni na spotkaniu wskazali na wysoki priorytet, jakim jest dla nich zapewnienie właściwego poziomu bezpieczeństwa wypoczywającym nad wodą.

02.06.2022 r.o godz. 11:30 sali konferencyjnej Komendy Powiatowej Policji w Wolsztynie odbyło się spotkanie organizacyjne podczas którego omówione zostały założenia dotyczące przygotowań do zabezpieczenia sezonu letniego na wodach.

Podczas spotkania, które otworzył Naczelnik Wydziału Prewencji podinsp. Rafał Lewandowski omówiono problematykę bezpieczeństwa nad wodą, współpracę w tym zakresie pomiędzy służbami ratowniczymi, a także realizowane na terenie powiatu wolsztyńskiego działania profilaktyczne ukierunkowane na tą problematykę.

Obecni na spotkaniu przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wolsztynie, Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego i Ratownictwa Wodnego Rzeczypospolitej oraz Koordynator ds. OSP przy UG w Przemęcie zadeklarowali współpracę na rzecz bezpieczeństwa nad wodą wskazując na wysoki priorytet tych działań. Dzięki deklaracjom współpracy zaplanowano wspólne służby na wodach, które rozpoczną się już w czerwcu i potrwać do końca sezonu letniego.

Celem wspólnych działań będzie ograniczenie do minimum występujących w tym obszarze zagrożeń, szczególnie wykroczeń popełnianych na wodach i terenach przywodnych przez osoby nietrzeźwe, jak również przypadków utonięć, do których najczęściej dochodzi w miejscach, które nie są strzeżone przez ratowników.



Spotkanie organizacyjne ws. sezonu letniego